1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1199)

2021年5月25日舉行的股東週年大會

投票表決結果

本公司欣然宣佈，於股東週年大會上，股東週年大會通告內提出的所有決

議案均以投票方式獲得通過。

在2021年5月25日舉行的中遠海運港口有限公司(「本公司」)股東週年大會

(「股東週年大會」)上，大會主席要求載於2021年4月20日股東週年大會通

告(「股東週年大會通告」)內的所有決議案以投票方式進行表決。

在股東週年大會當日，本公司已發行及已繳足股份 (「股份」 )總數為

3,315,296,374股，為持有人(「股東」)有權出席股東週年大會並於會上投票

的股份總數。各股東在股東週年大會上就任何提呈的決議案投票時不受任

何限制。

投票表決結果列載如下：

普通決議案

票數(%)
(附註1)

贊成 反對

1. 省覽、考慮及接納截至 2020 年 12 月

31 日止年度之經審核綜合財務報表及

董事會與獨立核數師報告

2,888,879,691

(99.71%)

8,438,273

(0.29%)

2(i). (a) 重選張煒先生為本公司董事 1,822,183,043

(62.89%)

1,075,134,921

(37.11%)

 (b) 重選陳冬先生為本公司董事 1,822,183,043

(62.89%)

1,075,134,921

(37.11%)

 (c) 重選林耀堅先生為本公司董事 1,843,050,079

(63.61%)

1,054,267,885

(36.39%)

2

普通決議案

票數(%)
(附註1)

贊成 反對

2(ii). 授權董事會釐定截至 2021年 12月 31日

止年度本公司董事酬金

2,896,698,445

(99.98%)

619,519

(0.02%)

3. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公

司之核數師，直至下屆股東週年大會

為止，並授權董事會釐定其酬金

2,870,683,920

(99.08%)

26,634,044

(0.92%)

4(A). 授予董事配發、發行及處理本公司額

外股份之一般授權，其數目不得超過

已發行股份總數百分之二十(附註 2)

1,777,404,751

(61.35%)

1,119,913,213

(38.65%)

4(B). 授予董事購回本公司股份之一般授

權，其數目不得超過已發行股份總數

百分之十(附註 2)

2,886,477,355

(99.63%)

10,840,609

(0.37%)

4(C). 擴大授予董事配發、發行及處理本公

司額外股份之一般授權，加上本公司

根據上述第 4(B)項所購回之股份(附註 2)

1,918,364,095

(66.21%)

978,953,869

(33.79%)

附註：

1. 百分比計算至小數點後兩個位。

2. 第 4(A)項、第 4(B)項及第 4(C)項決議案全文列載於股東週年大會通告。

由於上述各項決議案的贊成票數均超過50%，所有於股東週年大會上提呈

的決議案獲正式通過為本公司的普通決議案。

本公司香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔

任投票程序的監票員。

承董事會命

中遠海運港口有限公司

主席

                                               馮波鳴

香港，2021年 5月 25日

3

於本公告日期，本公司董事會成員包括馮波鳴先生1(主席)、張達宇先生1(董事總經理)、

鄧黃君先生1、張煒先生2、陳冬先生2、黃天祐博士1、范徐麗泰博士3、李民橋先生3、

林耀堅先生3、陳家樂教授3及楊良宜先生3。

1 執行董事
2 非執行董事
3 獨立非執行董事